АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

18.12.2013                                                                                 № 1060-п
О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую программу «Обеспечение

жильем молодых семей в Саянском районе

на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением
администрации Саянского района от 20.12.2012г.

№ 719-п
На основании списка молодых семей – претендентов на получение социальной выплаты в 2013 году по долгосрочной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» на 2012-2015 годы» утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 13 октября 2011 г. № 596-п, руководствуясь ст. ст. 62, 81 Устава Саянского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Саянского района от 20.12.2013 № 719-п:
1.1 раздел 6 «Мероприятия муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Саянском районе на 2012-2015 годы» изложить  в следующей редакции: «Объем финансирования в 2013 году на предоставление социальных выплат на приобретение или строительство жилья, в том числе на оплату первоначального взноса при получении ипотечного кредита или займа на 2013 год составляет 365 400,00 рублей»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье» и на официальном веб-сайте Саянского района в сети интернет.

Глава администрации района                                                     Т.Т. Подоляк